Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» января 2023 года                                                                              № 3

О признании утратившим силу постановления администрации

Краснокутского сельского поселения от 18.09.2019г.г. № 10

В целях привидения в соответствие с требованиями действующего

законодательства муниципальных нормативно-правовых актов

администрация Краснокутского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Краснокутского сельского поселения от 18.09.2019 года № 10 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по заключению соглашения об установлении

сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности на территории Краснокутского сельского поселения

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области.

2. Обнародовать данное постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления Краснокутского сельского

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области https:// krasnokutskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru. в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации Краснокутского

сельского поселения                                                                     Е.А.Здоровцов